HERZLICH WOLLKOMM

Montag/Dienstag Ruhetag

www.gasthaus-leimensteig.ch
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FUR DEN KLEINEN HUNGER

* Portion Appenzeller Kise 180g 11.50
* Salsiz 9.50
*Trockenfleischteller 24.50

Blndnerfleisch, Mostbrockli,
Buurespeck, Salami und Kase

* Buurespeck-Teller 16.50
* Mostbrockli-Teller 21.50
* Biindner-Teller 21.50

* Eingeklemmte
Salami, Schinken, Fleischkase 7.50
Mostbrockli, Kase 8.50

* Diese Gerichte servieren wir lhnen den ganzen Tag

Fur Informationen zu Allergenen in einzelnen Gerichten wenden Sie sich
bitte an unsere Mitarbeiter. Wir verwenden ausschliesslich Schweizer Fleisch.
Alle Preise in CHF inkl. Mehrwertsteuer



KALTE SPEISEN

* Blattsalat
klein
gross

* Salatteller
klein
mittel
gross

*Wurstsalat
einfach
garniert

* Kasesalat
einfach
garniert

* Wurst-Kasesalat
einfach
garniert

* Diese Gerichte servieren wir lhnen den ganzen Tag

5.50
8.00

8.50
13.50
18.00

14.50
19.50

15.00
20.00

15.00
20.00

Fur Informationen zu Allergenen in einzelnen Gerichten wenden Sie sich
bitte an unsere Mitarbeiter. Wir verwenden ausschliesslich Schweizer Fleisch.

Alle Preise in CHF inkl. Mehrwertsteuer



WARME SPEISEN

Schweinsschnitzel paniert/nature
mit Pommes und Gemduse
kleine Portion

Schweins-Cordon bleu
mit Pommes und Gemduse

Rinds-Hohriickensteak
mit Pommes und Gemduse

Kalbsschnitzel nature
mit Pommes und Gemduse

Kalbs-Cordon bleu
mit Pommes und Gemduse

Pouletbrust
mit Pommes und Gemduse

* Diese Gerichte servieren wir lhnen den ganzen Tag

25.50
18.50

32.50

36.50

37.50

38.50

26.50

Fur Informationen zu Allergenen in einzelnen Gerichten wenden Sie sich
bitte an unsere Mitarbeiter. Wir verwenden ausschliesslich Schweizer Fleisch.

Alle Preise in CHF inkl. Mehrwertsteuer



WARME SPEISEN

* Fitnessteller
Schweinsschnitzel paniert 22.00
Schweins-Cordon bleu 29.00
Kalbsschnitzel nature 34.00
Rinds-Hohrlickensteak 33.00
Kalbs-Cordon bleu 35.00
Pouletbrust 23.00
Gemiiseteller 19.50
Pommes 22.50
Schweinsschnitzel paniert 24.00
Schweins-Cordon bleu 31.00
Kalbsschnitzel nature 36.00
Rinds-Hohrlickensteak 35.00
Kalbs-Cordon bleu 37.00
Pouletbrust 25.00

* Diese Gerichte servieren wir lhnen den ganzen Tag

Fur Informationen zu Allergenen in einzelnen Gerichten wenden Sie sich
bitte an unsere Mitarbeiter. Wir verwenden ausschliesslich Schweizer Fleisch.
Alle Preise in CHF inkl. Mehrwertsteuer



WARME SPEISEN

Chashornli
mit Apfelmus
mit Siedwurst

* Portion Pommes

Wienerli mit Pommes 1 Paar
Kalbsbratwurst mit Zwiebelsauce und Pommes
Fleischkdse mit Sauce und Pommes
Fleischkdse mit Ei und Pommes

* Gerstensuppe hausgemacht
kleine Portion

mit Wienerli

Bouillon mit Fladli

* Diese Gerichte servieren wir lhnen den ganzen Tag

18.50
23.50

8.00

9.00
12.00
12.00
12.00

10.50
7.50
15.50

7.50

Fur Informationen zu Allergenen in einzelnen Gerichten wenden Sie sich
bitte an unsere Mitarbeiter. Wir verwenden ausschliesslich Schweizer Fleisch.

Alle Preise in CHF inkl. Mehrwertsteuer



