

HERZLICH WÖLLKOMM

Montag/Dienstag Ruhetag

www.gasthaus-leimensteig.ch b.rechsteiner@gasthaus-leimensteig.ch Fam. Lydia & Beni Rechsteiner-Neff Tel. 071 333 23 68

FÜR DEN KLEINEN HUNGER

* Portion Appenzeller Käse 180g	11.50
* Salsiz	9.50
* Trockenfleischteller Bündnerfleisch, Mostbröckli, Buurespeck, Salami und Käse	24.50
* Buurespeck-Teller	16.50
* Mostbröckli-Teller	21.50
* Bündner-Teller	21.50
* Eingeklemmte	
Salami, Schinken, Fleischkäse	7.50
Mostbröckli, Käse	8.50

* Diese Gerichte servieren wir Ihnen den ganzen Tag

KALTE SPEISEN

* Blattsalat	
klein	5.50
gross	8.00
* Salatteller	
klein	8.50
mittel	13.50
gross	18.00
* Wurstsalat	
einfach	14.50
garniert	19.50
* Käsesalat	
einfach	15.00
garniert	20.00
* Wurst-Käsesalat	
einfach	15.00
garniert	20.00

* Diese Gerichte servieren wir Ihnen den ganzen Tag

WARME SPEISEN

Schweinsschnitzel paniert / nature	
mit Pommes und Gemüse	25.50
kleine Portion	18.50
Schweins-Cordon bleu	
mit Pommes und Gemüse	32.50
Rinds-Hohrückensteak	
mit Pommes und Gemüse	36.50
Kalbsschnitzel nature	
mit Pommes und Gemüse	37.50
Kalbs-Cordon bleu	
mit Pommes und Gemüse	38.50
Pouletbrust	
mit Pommes und Gemüse	26.50

^{*} Diese Gerichte servieren wir Ihnen den ganzen Tag

WARME SPEISEN

* Fitnessteller

Schweinsschnitzel paniert	22.00
Schweins-Cordon bleu	29.00
Kalbsschnitzel nature	34.00
Rinds-Hohrückensteak	33.00
Kalbs-Cordon bleu	35.00
Pouletbrust	23.00

Gemüseteller	19.50
Pommes	22.50
Schweinsschnitzel paniert	24.00
Schweins-Cordon bleu	31.00
Kalbsschnitzel nature	36.00
Rinds-Hohrückensteak	35.00
Kalbs-Cordon bleu	37.00
Pouletbrust	25.00

* Diese Gerichte servieren wir Ihnen den ganzen Tag

WARME SPEISEN

Chäshörnli	
mit Apfelmus	18.50
mit Siedwurst	23.50
* Portion Pommes	8.00
Wienerli mit Pommes 1 Paar	9.00
Kalbsbratwurst mit Zwiebelsauce und Pommes	12.00
Fleischkäse mit Sauce und Pommes	12.00
Fleischkäse mit Ei und Pommes	12.00
* Gerstensuppe hausgemacht	10.50
kleine Portion	7.50
mit Wienerli	15.50
Bouillon mit Flädli	7.50

* Diese Gerichte servieren wir Ihnen den ganzen Tag